SPOLU zaokrúhlene: 215,-€

2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že kúpna cena za predmet kúpy diely 1,2 sa stanovuje vo 
výške podľa uvedeného znaleckého posudku a v súlade s Uznesením Mestského zastupiteľstva 
v Žiari nad Hronom č. 64/2024 zo dňa 25.4.2024 na sumu 215,-€ zaokrúhlene, ( slovom 
dvestopätnásť e u r).

3. Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť kúpnu cenu vo výške 215,- € ( slovom dvestopätnásť e u r ) do 15 
dní odo dňa účinnosti tejto kúpnej zmluvy na účet predávajúceho vedený v banke VÚB a.s., 
pobočka Žiar nad Hronom, číslo účtu SK87 0200 0000 0000 1462 1422, variabilný symbol: 
1720067721.
Povinnosť zaplatenia kúpnej ceny je splnená pripísaním finančnej čiastky na účet predávajúceho.